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Olimp Gold-Vit C 2000 o smaku pomarańczowym, 20
tabletek musujących
 

Nasza cena: 25,42 zł

Opis słownikowy

Opakowanie *20

Postać TABL.MUS.

Producent OLIMP LABOLATORIES POLSKA [PL]

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

Olimp Gold-Vit C 2000 o smaku pomarańczowym, 20 tabletek musujących

Wskazania

Olimp Gold-Vit C 2000 to suplement diety wskazany do stosowania w celu uzupełnienia niedoborów witaminy C. Zażywanie preparatu
jest w szczególności polecane osobom o zwiększonym zapotrzebowaniu na witaminę C. Są to osoby:

palące papierosy,
spożywające alkohol,
narażone na stres,
pracujące fizycznie,
uprawiające sport zarówno amatorsko, jak i wyczynowo.

Właściwości

Suplement diety Olimp Gold-Vit C 2000 o smaku pomarańczowym zawiera w swoim składzie innowacyjną, doskonale przyswajalną
formę witaminy C – PureWay-C w postaci tabletek musujących.

Witamina C:

pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego, również w trakcie intensywnych ćwiczeń oraz po ich
zakończeniu;
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wykazuje właściwości antyoksydacyjne, pozwalające na skuteczną walkę z wolnymi rodnikami tlenowymi w celu ochrony
komórek przed stresem oksydacyjnym;
sprzyja utrzymaniu prawidłowego metabolizmu energetycznego;
wspiera produkcję kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania naczyń krwionośnych, kości, chrząstek, dziąseł,
zębów i skóry;
zwiększa przyswajanie żelaza, istotnego w diecie składnika mającego m.in. korzystny wpływ na prawidłową produkcję
czerwonych krwinek i hemoglobiny oraz odpowiedni transport tlenu w organizmie;
przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia;
pozytywnie wpływa na prawidłową pracę systemu nerwowego i zachowanie właściwych funkcji psychologicznych;
pomaga w regeneracji zredukowanej formy witaminy E – silnego przeciwutleniacza wspierającego w ochronie komórek przed
wspomnianych stresem oksydacyjnym.

Zawarta w suplemencie diety Olimp witamina C nowej generacji posiada formułę PureWay-C – jest to przyjazne dla żołądka połączenie
kwasu L-askorbinowego i naturalnych wosków roślinnych (tłuszczowych metabolitów). Mikrokapsułkowane cząsteczki PureWay-C
odznaczają się doskonałym wchłanianiem do komórek.

Skład

Mikrokapsułkowany kompleks PureWay-C® (kwas L-askorbinowy – witamina C, bioflawonoidy cytrusowe); regulatory kwasowości –
węglany sodu, kwas cytrynowy; substancja wypełniająca – sorbitole; stabilizator – glikol polietylenowy; aromat, substancja słodząca –
acesulfam K; substancja przeciwzbrylająca – dwutlenek krzemu; substancja słodząca – sukraloza, barwnik – karoteny.

Porcja dzienna (1/2 tabletki) zawiera:

Witamina C – 1000 mg (1250%*)
Bioflawonoidy cytrusowe – 12,5 mg

*RWS – Referencyjne Wartości Spożycia

Dawkowanie

Zaleca się przyjmowanie pół tabletki (1000 mg witaminy C) dziennie. Widoczna, specjalnie zastosowana linia podziału pozwala w łatwy
sposób przełamać tabletkę. Zalecaną porcję należy rozpuścić w 100 ml wody. Przygotowany napój najlepiej smakuje schłodzony.

Ważne

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Nie należy stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety ani zdrowego trybu życia.  Suplementy
diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci. 

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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